
                     令和 7 年 7 月 11 日  

 

ご家族様各位 

 

特別養護老人ホーム 結いの丘  

施設長 佐藤 智美  

 

 

 令和 7 年度 介護保険、医療保険証類の更新について 

（お知らせ） 

 

 日頃より、結いの丘の事業運営につきましては、特段のご理解とご協力を賜り、心

より御礼申し上げます。 

未だに面会制限などご不便をおかけして申し訳ありません。引き続き、ご理解とご

協力をお願いいたします。 

現在、ご利用されている保険証関係は令和 7 年 7 月 31 日で期限切れとなるものが

ございます。下記をご覧いただき該当となる保険証類が届きましたら恐れ入りますが

7 月 25 日までに当施設までにご提出頂くようお願い申し上げます。 

切迫した期日設定で申し訳ございません。よろしくお願いいたします。 

 

・介護保険負担割合証 

・介護保険負担限度額認 

・後期高齢者医療資格確認書 

・国民健康保険資格確認書 

・後期高齢者医療担限度額適用・標準負担額減額証 

（保険証の具体的な発送時期は各市区町村に直接お問い合わせください） 

 

 

                      特別養護老人ホーム結いの丘 

                       看護主任 波田野リカ 

生活相談員 石山聡志 

  ℡0466-52-7755 


